
Сумма, в рублях

11300000,00

866000,00

7000,00

40000,00

1200000,00

250000,00

125000,00

50000,00

20000,00

1280000,00

1724000,00

556000,00

303000,00

70000,00

183000,00

0,00

0,00

2.Показатели финансового состояния образовательного  учредения 

Оплата услуг связи

Прочие расходы 

в том числе выплаты по КД:

негосударственное пенсионное обеспечение

проезд

Оплата коммунальных услуг

Наименование статей расходов по "Детский сад №200 ОАО "РЖД" на 

2025год

Оплата труда

Начисления на оплату труда

Медикаменты, перевязочные средства

Мягкий инвентарь и обмундирование

Продукты питания

Командировки и служебные разъезды

Прочие расходные материалы

Транспортные услуги

прочие расходы 

Приобретение оборудования

в т.ч приобретение оборудования для спортивных площадок 0,00

0,00

0,00

0,00

16862000,00

Сумма, рублях

15392000,00

470000,00

1000000,00

16862000,00

Наименование 

мероприятие 

Плановая 

стоимость, 

тыс.руб

Срок исполнения
Источник 

финансирования

Приобретение 

оборудования для 
0,00

Заведующий: А.М. Казак

Главный бухгалтер: И.В. Благодарова

Исполнитель: И.В. Благодарова

3.Показатели по поступлению и выплатам образовательного учреждения

ИТОГО

4. Плановые мероприятия развития учреждения

Расходы по Концепции

Средства ОАО "РЖД"

Плата родителей за содержание

Субсидии 

ИТОГО

Источник поступления

в т.ч приобретение оборудования для спортивных площадок

Капитальный ремонт

в т.ч кап.ремонт спортивных площадок
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